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فوتبال ایران

هفته پنجم لیگ برتر فوتبال کشورمان 
امروز با برگزاری دو دیدار از این رقابت ها 
شروع خواهد شد. در اولین دیدار ملوان 
بندر انزلی میزبان پیکان تهران خواهد 
بود. ملوان از چهار بازی گذشته موفق 
شده 4 امتیاز کسب کند و در انتظار کسب 
امتیازات بعدی است. این تیم هم  اکنون 
در رده دهم جدول است و شرایط بهتری 
نسبت به حریف این هفته اش دارد. 
ملوان در دیدار قبلی خود مقابل گل 

گهر موفق شد یک امتیاز با ارزش کسب 
کند و همین روند آنها را به کسب امتیاز 
از پیکانی ها نیز امیدوار کرده است.  در 
مقابل پیکان شرایط خوبی ندارد و از 
چهار بازی گذشته فقط سه امتیاز کسب 
کرده است. پیکانی ها در حالی در بیرون 
از خانه و در یک بازی سخت به میدان 
خواهند رفت که فعلاً در رده دوازدهم 
جدول هستند و البته دو هفته اخیر را 
هم با ناکامی پشت سرگذاشته اند. آنها 

در دیدار هفته چهارم مقابل سپاهان 
شکست سنگینی را متحمل شدند. 
بازی هوادار و تراکتور در قالب هفته 
پنجم امروز برگزار خواهد شد. هوادار با 
هدایت محمود فکری وضعیت نسبتاً 
خوبی دارد. این تیم با کسب 5 امتیاز 
از 4 بازی توانسته خود را به رده هشتم 
جدول برساند. شاگردان فکری در بازی 
هفته گذشته مقابل ذوب آهن یک تساوی 
کسب کرده اند و امیدوار هستند در این 

بازی خانگی به هر سه امتیاز بازی دست 
پیدا کنند که البته کار سختی پیش رو 
دارند. روبه روی هوادار این هفته تراکتور 
به میدان خواهد رفت. تیمی که لیگ را 
خوب شروع نکرد اما با دو پیروزی پی در 
پی در هفته سوم و چهارم توانست خود 
را به رده ششم جدول برساند. تبریزی ها 
قطعاً به کسب سه امتیاز فکر می کنند و 
به نظر می رسد برای رسیدن به این هدف، 

همه شرایط برای آنها مهیا باشد.

هفته پنجم لیگ برتر

شروع هفته بی پایان

 zسوژه

 zخبر

خمس: به تعطیلات 
عادت ندارم

پاکو خمس درباره بازی با هوادار 
اینطور حرف می زند: »تراکتور 
شرایط خوبی دارد. ما که از کشور 
دیگری آمده ایم، به تعطیلی های 
پی در پی لیگ عادت نداریم. 
سعی می کنیم تعطیلات را با 
تمرینات و استراحت پشت سر 
بگذاریم. تمرینات خوبی داشتیم. 
ــه  ــرد پشت سر هم اعتماد ب دو ب
نفس بازیکنان را افزایش داده و 

فردا بازی سختی داریم.«
سرمربی اسپانیایی در خصوص 
ممنوعیت حضور تماشاگران در 
دیدار با هوادار، معتقد است: 
»نمی دانم چرا گاهاً بازی ها بدون 
حضور هواداران برگزار می شود. 
به همین دلیل در این خصوص 
صحبت نمی کنم.« او اشاره ای به 
شناختش از هوادار دارد: »دیدار 
سختی خواهد بود. هوادار تیم 
جنگنده ای است و با نفرات زیاد به 
خوبی دفاع می کند. می خواهیم 
فوتبال خوبی انجام داده و نهایت 
تلاش مان را بکنیم. رقیب به 
خوبی توپ را از خط دفاع به حمله 
انتقال می دهد و عملکرد خوبی 
روی ضربات کاشته دارد. ما باید با 
حداقل اشتباه، تمرکز بالا و سریع 
تصمیم گرفته و اجازه ندهیم تیم 
رقیب روزنه های دفاعی اش را 
ببندد. ما باید بازی فوق العاده ای 

انجام دهیم.«

 
فکری: برای قهرمانی 

نمی جنگیم
محمود فکری، درباره وضعیت 
هوادار اینطور حرف می زند: 
بل  نم برای بازی مقا »نمی دا
تراکتور وضعیت تیم ما به چه 
شکلی است. اولین تیم بودیم 
که تمرینات را با برنامه شروع 
کردیم، اما لیگ برتر با تأخیر 
۱۰ روزه شروع شد و بعد بازی 
اصفهان هم یک روز زودتر انجام 
شد. بعد از 4 هفته لیگ تعطیل 
شد و بی برنامگی به تیم ضربه زد. 
این اتفاقات کار ما را خراب کرد. 
ما روی یک برنامه کارمان را انجام 
دادیم. مدیر باشگاه سرمربی را 
انتخاب کرد و من هم برنامه ام 
را دادم ولی تاریخ شروع بازی ها 
تغییر کرد. این عقب افتادن و جلو 
افتادن ها کار را سخت می کند. 
ــازی  بعد از 4 مسابقه در شرایط ب
قرار گرفتیم که لیگ تعطیل شد 
و هر چقدر هم از سرپرست تیم 
برای شروع لیگ می پرسیدیم خبر 
ــه ما  نداشت و تاریخ حدودی را ب
می گفت و ما هم روی همان تاریخ 
حدودی استراحتی به بازیکنان 
دادیم و بعد یکباره زمان بازی ها 
را 28 و 29 شهریور اعلام کردند. 
ــا توجه به اینکه فکر می کردیم  ب
ز  غا 8 مهر ماه آ 7 و  بازی ها 
می شود استراحت به بازیکنان 
داده بودیم. با تراکتور بازی داریم و 
مسابقه هفته آینده ما با استقلال 
لغو شده است که این مسأله روی 
روند کیفیت تیم تأثیر می گذارد و 
آسیب پذیری و خستگی بازیکنان 
را به دنبال دارد.« او درباره بازی 
مقابل تراکتور می گوید: »تراکتور 
هم تیمی مردمی و خوب است 
که در دو بازی اول فصل نتیجه 
نگرفته است اما بعد دو برد آورد 
که نشان داد می تواند مدعی 
باشد. بازی سختی با این تیم 
داریم که امیدوارم بازیکنان ما 
در شرایط خوب خودشان باشند 
و تمام تلاش شان را انجام بدهند 
ــازی  ــن ب ــم در ای و ان شاءالله بتوانی
امتیاز بگیریم و نیم نگاهی به 
سه امتیاز بازی هم داریم تا 
خودمان را در موقعیت جدول 
بهتر کنیم. ما برای قهرمانی بسته 
نشدیم و برای اینکه میانه جدول 
را برای خودمان بگیریم کافی 
است. برای این چند بازی سخت 
برنامه ریزی خوبی داریم تا امتیاز 
لازم را بگیریم. البته به شرطی 
که برنامه کلی داشته باشیم و 
فوتبال مان را به سمت حرفه ای 

شدن پیش ببریم.«

محمدرضا حسینی

به اصفهان برنمی گردد

هشتم شهریورماه سال جاری محمدرضا حسینی رضایتنامه خود را از 
باشگاه سپاهان دریافت کرد و راهی گل گهر شد. گفته می شد او امسال 
قصد دارد با تیم سابقش ذوب آهن همکاری کند. با این وجود باشگاه 
ذوب آهن از دو بازیکن جدید خود رونمایی کرد و حسینی در میان نفرات 
جدید جایی نداشت. مذاکرات ذوب آهن و حسینی به دلیل عدم توافق 

بر سر مسائل مالی و مصدومیت وی نیمه تمام مانده است.

محمدحسین اسلامی

برای امیدها به میدان رفت

محمدحسین اسلامی بازیکن جوان ذوب آهن در این فصل درخشش خوبی 
در این تیم داشت و توانست برای اصفهانی ها در هر 4 هفته از لیگ برتر به 
میدان برود، بعد از نیاز تیم امید کشورمان به این بازیکن، اسلامی به همراه 
فردین یوسفی دیگر بازیکن ذوب آهن به امیدها پیوستند. اسلامی در دیدار 
امیدها مقابل عربستان به میدان رفت و توانست عملکرد خوبی از خود به 
نمایش بگذارد. این بازیکن می تواند در ذوب آهن روزهای بهتری داشته باشد.

محمد دانشگر

هم گل زد، هم گل کاشت

سپاهان در حالی بازی های آسیایی را شروع کرد که از نظر روانی وضعیت 
خوبی نداشت و خیلی زود گل دریافت کرد. در حالی که سپاهانی ها ناامید 
در زمین حضور داشتند، درخشش خوب محمد دانشگر هم گل خورده 
سپاهان را جبران کرد و هم توانست روحیه جدیدی به تیم تزریق کند. 
این بازیکن هم برای سپاهان گل زد و هم تا پایان بازی نقش مؤثری 

برای سپاهان ایفا کرد.

نست  بی می دا به خو یس  مورا
تیمش در چه وضعیتی است و با 
چه روحیه ای به مصاف تیم عراقی 
می رود. او تلاش خود را کرد تا 
سپاهان مثل همیشه به میدان 

برود. 
سرمربی سپاهان از دغدغه های 
شاگردانش خبر داشت اما این 
دغدغه ها را جار نزد تا تیمش در بازی 
حساس مقابل تیم عراقی با آرامش 
و تمرکز بیشتری به میدان برود. 
سپاهان در رویارویی با تیم عراقی 
حتی در خانه حریف هم بهتر بود و 

این نکته ای بود که مورایس قبل از 
بازی به آن اشاره کرد. 

اما نماینده کشورمان در این بازی 
خیلی زود گل خورد. شاید کمتر کسی 
فکر می کرد که سپاهان در رویارویی 
با حریف عراقی دروازه اش باز شود، 
اما این اتفاق رخ داد و نشان داد که 
سپاهانی ها در چه شرایطی هستند. 
حریف هم متوجه شده بود و تلاش 
داشت با همین وضعیت بازی را 
اداره کند، اما همان طور که گفتیم 
سپاهان خیلی بهتر از تیم عراقی بود و 
چند دقیقه بعد در حالی که احساس 
می کرد نباید عقب می افتاد، با کمی 
تمرکز و خلاص شدن از روزهای 
گذشته به بازی برگشت و توانست 

گل خورده را جبران کند. 
در همین هوا و شرایط، سپاهان 
نیمه دوم را هم خوب شروع کرد و 

این بار این سپاهان بود که چون 
می دانست باید بازی را ببرد، به گل 
برتری دست پیدا کرد. ضعف تیم 
عراقی و قدرتی که سپاهانی ها نشان 
دادند، خیلی از شاگردان مورایس را 
به این نتیجه رساند که با نتیجه دو 
بر یک می توانند برنده از زمین خارج 
شوند. با این تفکر و در اوج بی انگیزگی 
زردپوشان، سپاهان دو امتیاز باارزش 
را در دقایق پایانی بازی از دست داد. 
این بار فرصت چندانی برای جبران 
نبود و حریف هم در خانه اش از یک 

سوراخ دو بار گزیده نمی شد. 
با گل دقیقه 89 عراقی ها، سپاهان 
و کل بازی به دقیقه 3۰ بازی برگشت 
با این تفاوت که این بار زردپوشان 
نتوانستند بازهم خودشان راجمع و 
جور کنند و بازی با تقسیم امتیاز و در 
حقیقت از دست رفتن 2 امتیاز برای 

سپاهان به پایان رسید. 
این دیدار اولین بازی این دوره از 
رقابت های آسیایی بود و شاید 
خیلی ها معتقد باشند که سپاهان 
فرصت جبران دارد و البته با قدرتی 
که از سپاهان سراغ داریم، این مهم 
شدنی است، اما به طور حتم اولاً 
سپاهان در رقابت با تیم قدرتمندی 
چون الاتحاد حتماً حسرت این دو 
امتیاز را خواهد خورد و در ثانی اگر 
وضعیت سپاهان به همین منوال 
پیش برود، این تیم در بازی های 
بعدی نیز به مشکل برخورد خواهد 
کرد، چرا که سپاهان از صدر جدول 
به یکباره به رده چهارم سقوط کرده 
است و همچنان حواشی پیش روی 
این تیم وجود دارد و از طرف دیگر 
بازی بعدی سپاهان با الاتحاد در 
دهم مهرماه خواهد بود که حتماً 

بازی سختی است و سپاهان در 
صورتی که در مقابل الاتحاد هم 
مثل بازی با نیروی هوایی عراق ظاهر 
شود، به طور حتم حتی در اصفهان 
هم گرفتن امتیاز از این تیم عربی 

برایش سخت خواهد بود.
سپاهان نیاز به ریکاوری روحی اساسی 
دارد و شاید مورایس در این کار نتواند 
موفق باشد. هر چند این سرمربی 
تلاش زیادی کرد تا سپاهان قبل از 
اولین بازی در آسیا، ریکاوری کند، اما 
نتوانست. او برای بازی بعدی فرصت 
بیشتری دارد اما مهمتر از همه چیز 
این است که سپاهان از این شرایط 
خارج شود. حالا این موضوع می تواند 
با قبول شرایط جدید توسط همه 
بازیکنان اتفاق بیفتد و در این راه البته 
بازیکنان بیشتر از هر کسی می توانند 

به مربی سپاهان کمک کنند.

بازی مقابل نیروی 
هوایی عراق، اولین 

بازی این دوره از 
رقابت های آسیایی 
برای سپاهان بود و 

شاید خیلی ها معتقد 
باشند که نماینده 

ایران فرصت جبران 
دارد و البته با قدرتی 
که از سپاهان سراغ 

داریم، این مهم 
شدنی است، اما به 
طور حتم سپاهان 

در رقابت با تیم 
قدرتمندی چون 

الاتحاد حتماً حسرت 
این دو امتیاز را 

خواهد خورد

زردپوشان در دام حواشی
سپاهان هم زود گل خورد، هم دیر

 zگزارش

اکبر منتشلو
روزنامه نگار
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